

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Pihlkjær & Co ApS

Studsgade 35  
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT  
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/6 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 29 24 26 66



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet Pihlkjær & Co ApS  
Studsgade 35  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 29 24 26 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Pihlkjær

Revisor Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 leveret et resultat på t. kr.-138. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.249.196	1.392.714
1 Personaleomkostninger	-1.320.393	-1.304.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.431	-82.986
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-163.628</b>	<b>5.566</b>
Andre finansielle omkostninger	-12.725	-8.949
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-176.353</b>	<b>-3.383</b>
Skat af årets resultat	38.798	744
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-137.555</b>	<b>-2.639</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-137.555	-2.639
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-137.555</b>	<b>-2.639</b>



Balance 31. december  
 AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.299	340.074
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>412.299</b>	<b>340.074</b>
Deposita	36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>448.299</b>	<b>376.074</b>
Råvarer og hjælpematerialer	70.975	73.610
<b>Varebeholdninger</b>	<b>70.975</b>	<b>73.610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.856	4.865
Andre tilgodehavender	2.713	34.259
Udskudt skatteaktiv	16.812	0
Periodeafgrænsningsposter	14.780	21.075
<b>Tilgodehavender</b>	<b>40.161</b>	<b>60.199</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>860.005</b>	<b>1.176.566</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>971.141</b>	<b>1.310.375</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.419.440</b>	<b>1.686.449</b>



Balance 31. december  
 PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	788.896	926.451
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>913.896</b>	<b>1.051.451</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	21.986
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>21.986</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.475	27.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.294	75.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.640	199.263
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	330.135	311.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>505.544</b>	<b>613.012</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>505.544</b>	<b>613.012</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.419.440</b>	<b>1.686.449</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.294.878	1.275.462
Andre omkostninger til social sikring	25.515	28.700
	<u>1.320.393</u>	<u>1.304.162</u>

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	926.451	-137.555	788.896
	<u>1.051.451</u>	<u>-137.555</u>	<u>913.896</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 144.000. Lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af en bil, hvoraf der restere 27 ydelser af kr. 2.953.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.